
Evidenční číslo Zhotovitele

o•. • -y
Městská část Praha 13

Evidenční číslo Objednatele

S/.......................

DODATEK ČI KE SMLOUVĚ O DÍLO

OBJEDNATEL

Městská část Praha 13
Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5, 158 00 

Petrem Zemanem místostarostou 

00241687 

CZ00241687

(dále jen Objednatel)

ZHOTOVITEL

Gardenline s.r.o.

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Bankovní spojení:

Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01 

Ing. Milošem Náprstkem jednatelem

27263827

CZ27263827

Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C. vložka 21435

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č.l ke smlouvě o dílo 
(evidenční číslo objednatele S/231/2018/MBAI ) tohoto znění:

L - Předmět dodatku

A/Smluvní strany se dohodly na změnách v článku I. Předmět smlouvy takto



Městská část Praha 13

□
Předmět plnění Zhotovitele (dílo) se doplňuje o související stavební práce nad rámec předmětu 
původního díla. Rozsah těchto souvisejících stavebních prací je specifikován v příloze č. 1 tohoto 
dodatku, který se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tato změna díla je realizována 
v souladu s čl. 4.4.Smlouvy o dílo a její přílohou č. III

B/Smluvní strany se dohodly na změnách v článku IV. Cena díla takto:

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. smlouvy o dílo vč. jejich dodatků, 
se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve zněm pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané 
hodnoty

23 511 421,33 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí částku

4 937 398,48 Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně celkem (součet čl. 4.1.1. + 4.1.2)

28 448 819,81 Kč
(slovy: dvacetosmmiliónúčtyřistačtyřicetosmtisícosmsetdevátenáct korun českých a osmdesátjeden haléřů) 

z čehož

a) celková nabídková cena dle nabídky podané zhotovitelem v rámci veřejné zakázky činí:
• nabídková cena v Kč bez DPH
• výše DPH (sazba 21 %)
• nabídková cena v Kč vč. DPH.

21 571 839,12 Kč 
4 530 086,21 Kč 

26 101 925,33 Kč

b) cena víceprací dle změnových listů činí:
• nabídková cena v Kč bez DPH
• výše DPH (sazba 21 %)
• nabídková cena v Kč vč. DPH.

1 939 582,21 Kč 
407 321,26 Kč

2 346 894,47 Kč

II.. Závěrečná ustanovení
II. 1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

II.2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah tohoto dodatku č.l nebo 
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost 
městských částí hlavního města Prahy, zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím vé znění pozdějších 
předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech



a

 Městská část Praha 13

pochybností smluvní stran} prohlašují, že tako\é uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebo jeho 
části ze stran} Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.

11.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l je příloha č.I - Specifikace dodatečných prací

DOLOŽKA:

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení č. UR 0201/2019 Rady MČ 
Praha 13 ze dne 13.5. 2019.

V Praze dne

za Objednatele 

Petr Zeman

podepsal elektronicky



Méstsks Cast Prah* S3

Protokol o změně díla změnové listy číslo 1-5
Stavba. Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada

Objednatel Městská část Praha 13. Sluneční náměstí 2580,13. Praha 5
Zhotovitel: Cardenhne s.ro., Šenkova 405/13, Litoměřice
Projektant. PLÁN PLUS,, s.r.o. se sídlem: Horňátecká 19, 182 00 Praha 8
Změna

j Změnu vyvolal: Změny jsou vyvolány
I ✓ důsledků okolností prováděni díla, 
z návrhu dodavatele a projektanta

5

8c0.

Popis změny ZLč.l:
'/z"ledem ke kí.matickým změnám je nutné bop>nén mulčcvac <ury ke keřovým skupinám pro udržiteinost 

: vlány k současným r novým výsadbám. Pro potřebj zaiožení trávníku s ohledem na dlouhodooé trvající 
j sučha je nutné aoplnění zénvky do projektu.

I Popis změny Zl č.2:
I 3o úpravách kaoelcvé trasy, resc úpravách pjvccmhc razsar ero projektu na biotop byla nutnost změnit 
1 napojeni a trasy rozvodu VO s pncár?m jeonchc svit;tí.a. Změna v tloušťce obe.ů veřejného osvětlení oy 
! měla být zároveň jako rezerva pro příoadné doplnění dalších lamp veřejneho osvětleni.

! Popis změny ZL Č.3;
Po započet; prac; oylo zjištěno, že současny terén není vhodný k rozprostření na travnaté ploše, vzhledem k 
velkému obsa-j jílu Jako využiti vytěžené zeminy se rozhodlo v ramci modeiace terenu o vymocelovani 
saňkařskeho' svahu u vodn'ho prvxu a jehc osetí. °ř odkopá/<ac" by o naraženo na betonové prvky, které 

je nutné odstranit, aby práce mohli dara pokračovat. P?i realizaci komunikace nalezeny utopené uzávěry, 
<:e-"é bylo nutné < p ánovaryrr pracím výškové upravit.

Popis změny ZL č.4:
| Pra bezúoržbový odtok praoadcvé vodv by.c conoanuto c zřízeni sa<ovachc prostoru v zeleni a oddělení 
; místnosti v prostoru technologické šachty', <dy je nutné zvétš;r akumulační nádrž a zřídit vlastní vstup, 
j Prc kvalitnější tok vody ve vodním prvku byly doplněny výtokové trysky a na né navazujíc rozvody do 
tecr.nologicke šachty. Pro sjednocen? povrchu vocního orvku oylo dohodnuto kompletní přebroušeni 

( coh edové betonové části.

i Popis změny ZL č.5:
1 Pc prostudován^ výsledků měření kvality vody ze studny pyio zj stěno, že čerpaná voda je vzhledem ke 
! ki matickým podmínkám a k aktuální výšce hladiny podzemr. cn vod nyní nevhodná pro provoz vodního 
prvku. Proto dojde < úpravě zhlavi a zacezpečeni vrtu pcc terénem.

Způsob projekčního zpracování: záps dc SD
dodatek PD
dokumentace skutečieno 
provedení
jiný - bez projekčního

vhv změny na náklady sta /by:

oceněni změny předložil. ve formě
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební nák ad/ - ZL č.l 672 666,10 Kč
stavební náklady - ZL c. 2 160 570,00 Kč -78 650,00 Kč
staveoni náklady - ZL č.3 1 370 633,65 Kč -230 553,20 Kč
stavební nák.ady - ZL č.4 158 940,16 Kč
stavební nákiady - ZL č 5 ? 876,00 Kč 121 900,50 Kč
úprava smluvní ceny
dosud platná cena dle SOD. 21.571 839,12
zvýšeni: 2 370 635,91
sníženi: 431 103,70
nová cena: 23 Sil 421,33 Kč bez DPH

I
Uj
O



1

š
5

E
O
O
V)

a:
o

Termín realizace změny: březen - květen 2019

Vliv změny na smluvní termín dokončeni stavby
nemá vliv

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce
SOD:
dodatku číslo:

Přílohy protokolu:

t

Datum 06. 05. 2019

?» Objednatele f třena Čistu 2 ze Zhotovíte**



Sumarizace ZL č. 1 - 5
o provedených stavebních pracích

Zhotovitel

Název
Adresa

IČO : 27263827
DIČ : CZ27263827

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

Obiednateí ICO : 00241687
DIČ : CZ00241687

Název Městská část Praha 13
Adresa Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5,158 00

Stavba .
Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada

Smiouva o dílo č. objednatele
zhotovitele

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Náklady podle 
rozpočtuSO [ ZL | Název položky

SO 04 ZLč.1 Sadové úpravy 672 666.10
10 07 ZL č.2 Osvětleni 81 920,00
10 08 ZL č.3 Terénní úpravy 1 140 080,45
10 01 ZL č.4 Vodní prvky 158 940,16
10 02 ZLč.5 Studna včetně připojení -114 024,50

Celkem (Kč bez DPH) 1 939 582,21



ZL Č.1

Stavba : Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada
číslo a název SO: SO04: Sadové úpravy

Poř Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol položky jednotek jednotková celkem

1 2 “3 4 5 6 7
Vicepráce 672666,10

Díl: 04-01: KÁCENÍ A OŠETŘENÍ STÁVAJÍCH STROMŮ, OCHRANA PŘI 
STAVEBNÍ ČINNOSTI

55 MAT-002 Mulčovací kůra (1590* tl.0,1) vč. dopravy m3 143,000 898,70 128 514 10

Dii: APLIKACE ZÁLIKV PO ZALOŽENÍ TRAVNATÝCH PLOCH DO VZEJITÍ

114 185 80-1121 Dovoz vody pro zálivku do 1km (10 x opakování) m3 861,000 315,00 271 215,00
IMný popis.

trávník luční směsi 7 065,422 ,
trávník parkové směsí S 43H,48?

trávník parkové směsi po regeneraci 9 020,000

plocha trávníku celkem 21 523.904 * 4 1 (aplikace vody na 1 nť) = 86,1 m3

115 184 85-1129 Příplatek za dovoz vody za každý 1 km (10 x opakování)
Plny popis:

(4 * 86,1 m3) = 344,4

m3 3 444,000

•

19,00 65 436 00

116 MAT -016 Voda (4 I na 1 m?) (io x opakování) m3 861,000 134,00 115 374,00
142 185 80-4312 Zálivka vodou keřových skupin a trávníků m3 861,000 107,00 92 127,00

Celkem Kč bez DPH 672 666,10



ZL Č.2

Stavba Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada
čislo a název SO: IO_07: Osvětleni

Poř Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol položky jednotek jednotková . celkem

1 2 ~~~3 4 5 6 7
Vice práce lb0i)/0,00

Dii: 1007-01: Materiál
603 io-07 002 svítidlo Hapiled, 5096, 350mA. 24LED, 28W. WW f Schréder ks 2,000 15 200.00 30 400 00
604 IO-07-003 stožár Auriga 60/50/3, v 5m, f Kooperativa ks 1,000 5 970,00 5 970 00
605 io 07-004 výzbroj f Schmachtl 1,5-35 (3xL, 1xPEN, poj spodek přepážky) ks 1,000 824,00 824 00
607 34111080 kabel CYKY-J 4x16 m 550,000 205,00 112 750 00
614 IO-07-013 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 323,00 1 323,00
Dii: 1007-02: Práce
616 IO-07-01Í) stavba betonový základ 500x500x1000, komplet ks 1,000 2 360,00 2 360,00
617 IO-07-016 montáž stožárů, svítidel (komplet) ks 1,000 5 620,00 5 620 00
620 IO-07-019 drobné blíže nespecifikované práce kpl 1,000 1 323 00 1 323,00

Ménépráce
Dii: 1007-01: Materiál 78650.00
602 IO-07-001 svítidlo Hapiled, 5102, 350mA, 16LED, 19W, WW, f Schréder ks -1,000 14 300,00 -14 300,00
607 IO-07-006 kabel CYKY-J 4x10 m -550,000 117,00 -64 350,00

Celkem Kč bez DPH 81 920,00



ZL Č.3

Stavba Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada
číslo a název SO: 10 08: Terénní úpravy

Poř. Kód Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
Vicepráce • 1 370 633,65

Díl: 001: Zemni práce
635 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 624,750 134,00 83 716,50

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 624,750 30,60 19 117,35
162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 750,000 74,80 130 900,00

636 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1 750,000 169,00 295 750,00

637 171101131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavé do násypů 
zhutněných

m3 1 750,000 63,90 111 825,00

171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu po 30 cm m2 5 760,000 38,70 222 912,00

182201101R Průběžné hutněni v ploše po 30cm m2 4 250,000 46,40 197 200,00

181101133
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m
zeminy tř 3

m3 1 750,000 46,60 81 550.00

642 182201101R Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s ruční úpravou m2 840,000 124,00 104 160,00
643 183403353 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1 m2 840,000 7,30 6 132,00
644 181411133 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 840,000 34,20 28 728,00
645 MA I -006 Travní osivo - parková směs *9 21.000 140.40 2948.40

Bourací práce - beton v komunikaci u vodního prvku
130^51121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého strojně m3 12,000 3940,00 47280,00
167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,000 169,00 2028,00
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,000 285,00 3420,00
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD

1000 m přes 10000 m
m3

12,000 22,20 266,40



Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového t
997013802 kód odpadu 170 101

Úprava šachet - voda, hydrant

R1 Ruční odkop, snížení, výměna skruže, zpětný zásyp kus
R2 D+M Litinové hrnky - 2x voda, lx hydrant kus

26,400 650,00 17160,00

3,000 3150,00 9450,00
3,000 2030,00 6090,00

Méněpráce - 230 553,20
634 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 -5 609,567 41,10 -230 553,20

5500m2 komunikace x 0,1 m
2865m2 boule x 0,1 rn
836,5m3 celkem - 6446,067m3

Celkem Kč bez DPH 1 140 080,45



ZL C.4

Stavba Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada
číslo a název SO IO 01: Vodní prvky
Poř. Kód Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

Vicepráce 158 940/16
10 01.1: Šachta

1: Zemni práce
131201112ROO Hloubeni nezapaž jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 5,500 161,00 885.50

131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap jam v hor 3 m3 5,500 69,90 384,45

161101102RO0 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 5,500 128,00 704,00
162701105RO0 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1 4 do 10000 m m3 5,500 285,00 1 567.50
167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 5,500 168,00 924 00

171201201R00 Uloženi sypanmy na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 5,500 18,30 100.65
1751O12O1RO0 Obsyp objektu bez prohozeni sypanmy m3 1,500 540,00 810,00
175101209R00 Příplatek za zlepšení vlastnosti sypanmy pro obsyp objektu m3 1 500 208,00 312 00

19900O002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4.000 359,00 1 436.00

871241121ROO Montáž potrubí ve výkopu d 110 mm m 5,000 111,00 555,00
R1 KG 110 potrubí m 5,000 160,00 800,00
212561111RL2 Výplň odvodňov trativodú Stěrkodrť 8/ 16 mm m3 3,000 1 000,00 3 000,00
69366202 Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm PES (separačm) m? 15,000 49,40 741,00

Díl: 3: Svislé a kompletní konstrukce
254 311361821R00 Výztuž z betonářské oceli 1050S (R) t 0,158 3/ 600,00 5 940,8o|

Zvétšeni akumulační nádrže - zvýšeni + kominek plaší kus 1,000 11 580,00 11 580,00

Zvýšená pracnost okolo komínku - betonáž kus 1,000 7 440,00 7 440,00

10 01.2: Potok

3: Svislé a kompletní konstrukce
288 380361007R00 Vyztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R) t 1,363 33 700,00 45 933 10|

8: doplněni systému o výtok filtračními tryskami
Výtokové trysky filtrace nerez -průtok 10 m3/h kus 4,000 3 960,00 15 840,00



Prostup nerez pro filtrační trysky zdvojený 

Vnější rozvody pro filtrační trysky 

Vnější rozvody - odvodnění boxů trysek

380326133R Příplatek za Beton komplet.konstr.vodostavební C30/37 nad 30cm, železobeton, 
vliv prostředí XC4

919732111 Úprava povrchu cementobetonového krytu potoku broušením tl do 2 mm

kus 2,000 7 360,00 14 720,00

kus 1,000 8 850,00 8 850,00

kus 1,000 7 950,00 7 950,00

m3 17,000 250,00 4 250,00

m2 52,190 464,00 24 216,16

158 940,16



ZL Č.5
Sledované období únor 2019

Stavba Revitalizace veřejného prostoru Velká Ohrada
číslo a název SO IO_02: Studna včetně připojeni

Poř Kód Název položky jednotka Počet CENA
č.pol položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7
Méněpráce 121 900,50

Dii: 000: Přípravné práce, vedlejší náklady
Díl: 1: Zemni práce
Díl: 2: Základy a zvláštní zakládáni
362 247681114R00 Těsněni studny se zhutněním z jílu m3 -5,142 759,00 -3 902 96
363 58125410 Zemina jilovmová jemné mletá GE bal t -8,485 674,00 -5 718 69
Díl: 4: Vodorovné konstrukce
364 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 -1,300 935,00 -1 215 50
Díl: 63: Podlahy a podlahové konstrukce
365 631315621R00 Mazamna betonová tl 12 - 24 cm C 20/25 m3 -0,865 3 590,00 -3 106,36
366 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl 24 cm m3 -0,865 59,30 -51.31

367 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 6.0, oka 100/100 
mm KH30 t -0,024 27 000,00 -638.36

Díl: 724: Strojní vybavení
368 724149101R00 Montáž čerpadel stroj ponorných do 40 I. bez potr kus -1,000 2 780,00 -2 780,00
369 7242391O2RO0 Montáž spínače tlakového ovládacího kus -1,000 1 240,00 -1 240,00
370 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 I soubor -1,000 2 220,00 -2 220,00

371 42611910 Čerpadlo do vrtu H = 80m, Q = 0.1 l/s, prodloužený kabel 60 m kus -1,000 19 043,00 -19 043 00

372 42691030 Elektronický tlakový spínač kus -1,000 1 767,00 -1 767,00
373 48466413 Nádoba tlaková membránová HS 35 kus -1,000 2 440,50 -2 440,50
374 500613T Konzola pro expanzní nádobu na zed nosnost 50 kg kus -1,000 827 90 -827.90

375 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybaveni v objektech v do 6 m % -0,600 6 178,45 -3 707,07

Dii: 8: Trubní vedeni
376 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m -60,000 111.00 -6 660,00



377 877162121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm kus -8,000 111,00
378 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m -60,000 28,40
379 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m -60,000 15,30
380 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada -1,000 6 180,00
381 894118001R00 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus -1,000 1 530,00
382 894403011ROO Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv kus -1,000 233,00
383 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus -1,000 9 150,00
384 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m -13,000 82,80 j
385 899731113ROO Vodič signalizační CVV 4 mm2 m -5,000 61,80
386 28613420 Trubka tlaková.....PE100 32 x 3,0 mm PN16 tyč m -61,620 123,60
387 42295001 Armatury a tvarovky celkem Kč -1 500,000 2,50 j
388 59224334 A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 PS kus -1,010 1 280,60
389 59224338 A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/9 PS kus -2,020 2 302,90
390 59224373A Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus -2,000 192,10
391 59225707 Poklop betonový TBH 6-100/R 1300/90 přírodní kus -1,010 2 696,00
Díl:
392 998276201ROO

99: Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, trub vedeni plast obsypaná kamenivem t -25,221 225,00

Díl:
393 M21

M21: Elektromontáže
Práce elektro - připojení, úpravy v rozvaděči Kč -1,000 18 500,00

1 133202011

Vicepráce
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, 
plocha výkopu do 4 m2 m3 2,000 963,00

2 133202019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
horninách tř. 3 m3 2.000 175,00

3 R1 Úprava studny a její ukončení pod terénem kus 1,000 5 600,00

Celkem Kč bez DPH

-888,00 
-1 704,00 

-918,00 
-6 180,00 
-1 530,00 

-233,00 
-9 150,00 
-1 076,40 

-309,00 
-7 616.23 
-3 750,00 
-1 293,41 
-4 651,86 

-384,20 
-2 722,96

-5 674,80

-18 500,00

7 876,00 

1 926,00

350,00 

5 600.00

-114 024,50



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 407010_002113, skládající se z 14 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZDEŇKA VOJTÍŠKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Litoměřice 1 
Česká pošta, s.p. dne 17.05.2019

118743105-12729-190517102248

Dokument je podepsan elektronickým podpisem Dokument je podepsan elektronickým podpisem Dokument je podepsan elektronickým podpisem

Podepisující Petr Zeman Podepisující David Zeleny Podepisující K.NDr. Marcela P lesní ková

Organizace, OJ: Iliad městské části Prslia 13 Organizace, OJ: iJrad městské části Prslia 13 Organizace, OJ: Úřad městské části Prdí a 13

Swiuvc č. cwl.. 11521938 Swiuvc č. ceil.. 114672(56 Séiiuve č. ceil.. 11466309

Vydáváte, čert.: l.CA Qualified 2 C.V.ÍSA 012C10 Vydáváte, čert.: l.CA Qualified 2 CA;.ISA 02-2C16 Vydáváte, čert.: l.CA Qualified 2 C.V.ÍSA 012C16

Datum a čas: 22.05.2019 11:43:10 Datum a čas: 23.05.2019 09:32:13 Datum a čas: 22.05.2019 15:02:59

Divnd: Divnd: P<K.jňs doložky Divnd: ptuipis doložky

Místa: Místa: Místa:

118743105-12729-190517102248


